МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ВАСИЛИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА»

Протокол № 3

общего собрания трудового коллектива

муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя

Советского Союза Жукова Василия Алексеевича»

 «5» сентября 2022г.         п. Агроном

Председатель:         Липка М.В.

Секретарь:               Комарова А.Н.

По списку числится: 68 чел.

Присутствовало: 68 чел.  и специалисты ГКУ КК «Центр занятости населения Динского

района».

кворум набран

Повестка дня:

1. Выполнение мероприятий КД, который действовал с 2019 по 2022 годы

2. Принятие нового Коллективного договора на срок три года – 2022-2025годы.

Ход собрания:

По первому вопросу слушали: Липка М.В. которая сообщила, что действие старого

коллективного договора закончилось и необходимо подвести итоги по выполнению этого

КД (информация прилагается).

В течение трех лет выполнялись все пункты договора:

- прием на работу производился по бессрочному  договору или по согласованию с

работником по срочному договору;

- режим рабочего времени определялся Правилами внутреннего распорядка.

- ежегодные отпуска работникам предоставлялись в соответствии с графиком отпусков.

- заработная плата выплачивается регулярно 2 раза в месяц 25 и  10 числа каждого месяца.

- Администрация обеспечивает инструктаж работников по технике безопасности,

противопожарной охране.

Выступили: Кривовязова М.Г. которая предложила работу по выполнению мероприятий

коллективного договора считать удовлетворительной.

Решили: работу по выполнению мероприятий коллективного договора считать

удовлетворительной.

Проголосовали:  «За» - 68  человек.

                                «Против» - нет

                                «Воздержались» - нет

По второму вопросу слушали:  Липка М.В. который сообщила членам коллектива о

завершении работы над редакцией Коллективного договора и предложил принять

Коллективный договор с приложениями в целом.

Решили: Коллективный договор с приложениями в целом одобрить и поручить его

подписание  Липка М.В. и будет действовать с «12» сентября 2022г. по «12»  сентября

2022г.

Проголосовали:  «За» - 68  человек.

                                «Против» - нет

                                «Воздержались» - нет

 Председатель:         Липка М.В.

Секретарь:               Комарова А.Н.